



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianiarska 3, 911 05 Trenčín

**AUTOTERC s.r.o.**  
**nábr. A. Kmet'a 39**  
**971 01 Prievidza**

**OBJEDNÁVKA číslo: 483/3/Lo/08/2023**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa: 03.08.2023

Dodacia lehota: do 30.09.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
	ND na vozidlo PD448DL, PD301BP, PD300BP, TN066DP, PD24-00, PD582BT, TN953GM, PD492CZ				
1	Čelusť brzd Ducato	ks	1	55,00	55,00
2	Čistič vstrek.trysiek DIESEL 570L	l	1	20,00	20,00
3	Samolepka Kpa,Kg,12/24 Vol	ks	6	0,55	3,30
4	Terč zastavovac	ks	5	10,80	54,00
5	Kábel 5-žilový 1,5	m	20	1,90	38,00
6	Stierač TIR Hella 700mm	ks	2	14,00	28,00
7	Spínač brzd.svet.T815,Liaz	ks	1	13,00	13,00
8	Spojka Wabco UPS	ks	1	6,50	6,50
9	Voda destilovaná- 1L	l	6	0,70	4,20
10	Tabula reflexná presah.nákl. PLACHTA	ks	2	15,00	30,00
11	Akumulátor 12V 19AH AGM SSC signal.	ks	2	66,00	132,00
12	Hadica paliv.FI* 5,0mm PODTLA	ks	1	3,70	3,70
13	Spona 10-mini	ks	2	1,10	2,20
14	Spínač brz.svetiel T815 orig	ks	1	13,02	13,02
15	Trubka spájkov.červená	ks	10	1,72	17,20
16	Uzáver hrdla hydr.nádrže UNIMOG	ks	1	70,00	70,00
17	Tesnenie uzáveru hrdla UNIMOG	ks	1	11,00	11,00
18	Spínač svetiel Fábica	KS	1	92,00	92,00
					<b>593,12 €</b>

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

**Štátna pokladnica**

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis